АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛАВЕЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 марта 2022 г.  № 9
п. Новолавела

О  создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав

          На основании п.30 ч.1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, а также согласно областному закону от 02.03.2005 года № 4-2 - ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»

         п о с т а н о в л я е т:

         1. Создать при администрации муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области общественную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в следующем составе:

1) Дорофеева Татьяна Игоревна – социальный педагог МБОУ «Новолавельская средняя общеобразовательная школа №3» -председатель комиссии;
2) Тарасова Татьяна Валентиновна – специалист муниципального образования «Лавельское» - секретарь комиссии;
3) Бурачкин Сергей Григорьевич – ст. УУП ОМВД России по Пинежскому району, майор полиции;
4) Углик Ирина Саввична – учитель, ответственный по  воспитательной работе  МБОУ «Новолавельская средняя общеобразовательная школа №3»;
5) Абрамов Сергей Альбертович  – депутат Совета депутатов муниципального образования «Лавельское»;
6) Маркова Раиса Валерьяновна – директор Дома культуры п. Новолавела;
7) Хомякова Елена Владимировна – председатель Совета ветеранов п. Новолавела.

     Постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 16.10.2015 г. № 42 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» считать утратившим силу.
 Глава муниципального образования

«Лавельское»                                                                               Н.В. Тихомирова